PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a Classificação Final do
Processo Seletivo nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 14 de junho de 2021.

ÉDER MIANO PEREIRA

Prefeito Municipal

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

KAMILA DARROS TAMELLINE 24/07/19890350136 72,00044896756X1º

KELIN MARIA DE PROENÇA KOSAKA 20/12/19870350259 56,0004338000692º

ITALLO LINS LOPES 05/12/19890350366 52,0006468101213º

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  7

Cargo Médico do Programa de Saúde da Família - PSF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

HUGO DE JESUS ALVES KANEKO 19/06/19930350612 76,0004889583861º

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  7

Cargo Médico Ginecologista e Obstetra

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

GABRIELLA CAMARGO 06/11/19850350635 52,0004083453911º

1Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Professor de Língua Estrangeira

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ANA CLARA DE PAULA ETORE 15/02/19960350646 68,0005405585641º

PAULO CRISTOVAO IZZO 26/09/19780350031 60,0002904706872º

2Qtd. Candidatos:

Página 4 de  7

Cargo Professor II - Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JAQUELINE FATIMA DEL NOBILE 25/02/19960350030 68,0004993772911º

RAFAEL GARCIA BATISTA 21/04/19830350068 52,0001322501542º

LUANA PEREIRA SOARES MACHADO 19/04/19850350648 52,00043256413 53º

RUTE DE JESUS RODRIGUES 06/10/19930350361 52,0006374372874º

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  7

Cargo Professor II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

CESAR EDUARDO RODRIGUES FONTANA 03/02/19720350070 92,0006260770351º

GABRIEL PEREIRA BEZERRA 26/07/19950350603 72,0004985735152º

JOSÉ CARRIEL JUNIOR 30/10/19900350052 60,00047235100X3º

WILLIAN BERGAMO BRUNO 15/03/19880350621 56,0004327817914º

LEONARDO VIEIRA 09/10/19960350653 56,0004524430395º

MAGALI ALVES DE SALES 08/06/19910350613 52,0004742948826º

CAROLINA DE FATIMA CARDOSO 07/09/19970350113 52,00054280525X7º

7Qtd. Candidatos:

Página 6 de  7

Cargo Professor III

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MISLA CARDOSO DO AMARAL 06/04/19880350587 68,00044131885X1º

ANA LUIZA DE VASCONCELOS CASTRO 28/09/19910350321 68,0004835830542º

MARINA CALDERAN 24/05/19980350129 68,0005573628543º

NEIDE DO ROSÁRIO SANTOS MIRANDA 06/10/19740350056 60,0002677331854º

LUCIANE PEREIRA PINHEIRO ANDRADE 11/06/19820350574 60,0004281973715º

SILVIA MARIA DE CASSIA LOUZANO 08/10/19820350126 60,0004282541966º

ISABEL MONIQUE M MARTINS 05/02/19940350201 60,0004968642707º

SARAH STEFANI PRESTES DE CAMARGO 07/08/19960350019 60,0005588516788º

LETIELLY FRANCINE GONÇALVES 03/02/20000350063 60,0005224306739º

ALINE FERNANDA RODRIGUES MACHADO 27/06/19890350024 56,00044909904010º

KARYNA GAMBARELLI NEVES 22/06/19920350568 56,00012731971511º

VALNICEA APARECIDA LOPES 09/01/19760350237 52,00026774041412º

ANA PAULA STEFANO DE OLIVEIRA 25/03/19800350091 52,00032973564013º

MARIA FERNANDES BATISTA 28/10/19800350590 52,00033273426214º

EDINEIA CRISTINA DE ANDRADE DE
CARVALHO

30/08/19870350077 52,00042334935115º

BRUNA THAIS LOPES DE LIMA RUA 28/11/19970350046 52,00050413032816º

16Qtd. Candidatos:

34Total Candidatos: